7,916,667 (Shtatë million e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh me transfertë të pakushtëzuar dhe 12,500,000 (Dymbëdhjetë million e 

pesëqind mijë) lekë pa tvsh me të ardhurat e institucionit. 

- Për vitin 2026 është në dizpozicion fondi prej 12,956,281 (Dymbëdhjetë milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh, nga të cilat 8,333,333 (Tetë 

milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh me transfertë të 

pakushtëzuar dhe 4,622,948 (Katër milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e nëntëqind e dyzet e 

tetë) lekë pa tvsh me të ardhurat e institucionit. 

- Për vitin 2027 është në dizpozicion fondi prej 57,566,853 (Pesëdhjetë e shtatë milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh, nga të cilat 

32,566,853 (Tridhjetë e dy milion pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e tre) lekë pa tvsh me transfertë të pakushtëzuar dhe 25,000,000 (Njëzet e pesë milion) lekë pa 

tvsh me të ardhurat e institucionit. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë: 13.11.2025 ora 10. 

9. Procedurë e Rishpallur: